[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «05» февраля  2020 года                                                                                № 89
              г.Лянтор

	О признании утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор

Руководствуясь статьей 43 Устава городского поселения Лянтор:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор:

· от 30.12.2014 № 959 «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Лянтор»;

· 15.04.2016 № 306 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.12.2014 № 959».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

	Глава города

	С.А. Махиня

_1642409084.unknown